
 

 
 

 
 

 

 
Circ. n. 214/UD  
 
 
 

 AGLI STUDENTI   
IN ELENCO 

AI DOCENTI 
AL PERSONALE ATA 

 
 
 
Oggetto: Progetto Metaimpariamo  
 
 
Si comunica che il corso Metaimpariamo,  rivolto agli studenti degli elenchi sottostanti e 
già iniziato nella settimana in corso, terminerà il 21 maggio 2021. 
Si ricorda che ai gruppi che si sono costituiti si potranno via via aggiungere altri studenti 
per i quali i docenti ne ravvisino la necessità contattando la referente prof.ssa 
Scandaliato.   Si rammenta alle famiglie degli studenti, che via via si aggiungeranno, che 
sarà necessario compilare il modello 10 Ud, scaricabile dal sito alla voce Genitori e 
Studenti>>>>Modulistica>>>>Didattica, mettendo la spunta solo sulla voce 
“Attività didattica in istituto”, scrivendovi accanto “Metaimpariamo” e firmando. 
Tale modello va inviato all’indirizzo scribani.giovanni@carloportamilano.edu.it. 
 
 
 
Milano, 29 gennaio 2021  
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof.ssa Rossana di Gennaro 
 
 

Elenco allievi Metaimpariamo  
lunedì dalle ore 8.00 alle ore 9.00 in presenza 

aula 2D 
 

N Allievo classe 
1 Beltrami Diego 2D 

2 Cappelli Samuele  2D 

3 De Maria Alessandro  2D 

4 Panambarage Fernando 2D 

5 Vitale Asia 2D 

6 Ramilo Summer 1G 

 
 



 

 
 

 
 

 

 
Elenco allievi Metaimpariamo  

martedì dalle ore 8.00 alle ore 9.00 in presenza 
                                                             aula 1E 
 

N Allievo classe 

1 Catanzaro Geraldine 1E 

2 Correnti Sofia 1E 

3 Garsin Lance Andrei 1E 

4 Gullotta Aurora 1E 

5 Magnaghi Santiago 1E 
6 Muti Angelica  1E 

 
 
 
 

Elenco allievi Metaimpariamo  
martedì dalle ore 15.00 alle ore 16.00 in presenza 

                                                         aula 2G 
 
 

N Allievo classe 

1 Liberti Gaia 1A 

2 Rizzo Samantha 1A 

3 Zanda Giulia Andrea 1A 

4 Miotto Lorenzo 1G 

5 Hanif Ibtissan 2H 

6 Perez Guillen 2H 

7 Saba Megan 2H 

8 Fernando Anna 2G 
9 Giardina Lorenzo  2G 

10 Malicsi Mark 2G 

11 Roman Susan  2G 

12 Terlizzi Angela 2G 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 

Elenco allievi Metaimpariamo  
mercoledì dalle ore 8.00 alle ore 9.00 in presenza 

                                                             aula 2C 
 
 

N Allievo classe 
1 Adigrat Loris 2C 

2 Alvarado Morales 2C 

3 Delgado Alvarado 2C 

4 Divenuto Carlotta 2C 

5 Ferri Federico 2C 
6 Gaboli Matteo  2C 

7 Hu Sicun 2C 

8 Russo Chiara 2C 

 
 
 
 
 
 

Elenco allievi Metaimpariamo  
venerdì dalle ore 9.00 alle ore 10.00 in presenza 

                                                             aula 1F 
 
 

N Allievo classe 
1 Tardivo Sigang 1F 

2 Curcella Tommaso  2H 

3 Papa Micol  5BPD 

 
 

Elenco allievi Metaimpariamo  
venerdì dalle ore 17.00 alle ore 18.00 online 

                                                            
 

N Allievo classe 
1 Liberti Gaia 1A 

2 Rizzo Samantha 1A 

3 Zanda Giulia Andrea 1A 

4 Catanzaro Geraldine 1E 

5 Correnti Sofia 1E 

6 Garsin Lance Andrei 1E 



 

 
 

 
 

 

7 Gullotta Aurora 1E 

8 Magnaghi Santiago 1E 

9 Muti Angelica  1E 

10 Tardivo Sigang 1F 

11 Miotto Lorenzo 1G 

12 Ramilo Summer 1G 

13 Adigrat Loris 2C 

14 Alvarado Morales 2C 

15 Delgado Alvarado 2C 

16 Divenuto Carlotta 2C 

17 Ferri Federico 2C 

18 Gaboli Matteo  2C 

19 Hu Sicun 2C 

20 Russo Chiara 2C 

21 Beltrami Diego 2D 

22 Cappelli Samuele  2D 

23 De Maria Alessandro  2D 

24 Panambarage Fernando 2D 

25 Vitale Asia 2D 

26 Curcella Tommaso  2H 

27 Hanif Ibtissan 2H 

28 Perez Guillen 2H 

29 Saba Megan 2H 

30 Fernando Anna 2G 

31 Giardina Lorenzo  2G 

32 Malicsi Mark 2G 

33 Roman Susan  2G 
34 Terlizzi Angela 2G 
35 Papa Micol (solo il venerdì) 5BPD 

 
 


